
ZARZĄDZENIE Nr 39/23 
Wójta Gminy Ciepłowody 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu 
tych miejsc do publicznej wiadomości. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2022 r, poz. 1277 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.) w związku 
z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (Dz.U. z 2023. poz. 1564) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1.1. Wyznaczam na obszarze Gminy Ciepłowody miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych.  

2. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz bezpłatne umieszczanie plakatów 
komitetów wyborczych określony jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 
usunąć bez powodowania szkód. 
 
§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na 
koszt obowiązanych. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciepłowody, a także poprzez zamieszczenie jego 
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ciepłowody oraz na stronie 
internetowej Gminy.  

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów – 
Urzędnikowi Wyborczemu w Gminie Ciepłowody. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
                                                                             Wójt 

                                                                     Łukasz Białkowski 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 39/23 
Wójta Gminy Ciepłowody  
z dnia 8 sierpnia 2023 r.  

 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych   

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych 
 i plakatów komitetów wyborczych 

 

Lp. Miejsce Lokalizacja Ilość sztuk 

1. tablica ogłoszeń Baldwinowice (przy świetlicy wiejskiej) 1 

 

2. tablica ogłoszeń Brochocin ( obok przystanku PKS) 1 

 

3.  tablica ogłoszeń Cienkowice (na przeciwko świetlicy wiejskiej) 

 

1 

4.  tablica ogłoszeń Ciepłowody  (Plac A. Mickiewicza 2,  przy Kościele 

Parafialnym,  przystanek PKS przy ul. Ząbkowickiej,  

przy ul. Dobrzenickiej, ul. Sportowa, ul. Osiedle) 

6 

 

5. tablica ogłoszeń Czesławice 1 

 

6 tablica ogłoszeń Dobrzenice (przy świetlicy wiejskiej) 1 

 

7. tablica ogłoszeń Jakubów  1 
 

8. tablica ogłoszeń Janówka  1 

 

9. tablica ogłoszeń Karczowice (obok przystanku PKS) 1 
 

10. tablica ogłoszeń Kobyla Głowa (obok przystanku PKS) 1 

 

11. tablica ogłoszeń Koźmice  1 
 

12. tablica ogłoszeń Muszkowice 2 

 

13. tablica ogłoszeń Piotrowce Polskie 1 

 

14. tablica ogłoszeń Stary Henryków (na przeciwko świetlicy wiejskiej) 1 

 

15. tablica ogłoszeń Targowica (przy świetlicy wiejskiej) 1 

 

16. tablica ogłoszeń Tomice 1 

 

17. tablica ogłoszeń Wilamowice  1 

 

 


		2023-08-10T11:11:17+0200




